Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 1960/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 08 tháng 5 năm 2019
V/v thông báo nhập học lớp huấn

luyện nghiệp vụ bảo vệ

     Kính gửi:

   - Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai;

   - Bệnh viện Tâm thần Trung ương 2;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Được sự chấp thuận của Ban Giám đốc Sở Y tế và Ban Giám đốc Công an

tỉnh về việc mở lớp huấn luyện nghiệp vụ cho nhân viên bảo vệ các đơn vị trực

thuộc ngành Y tế; Sở Y tế thông báo đến các đơn vị về thời gian, địa điểm học

như sau:

- Thời gian: từ ngày 15/5/2019 đến 17/5/2019.

- Địa điểm: Hội trường Bệnh viện đa khoa Đồng Nai, số 02, đường Đồng

Khởi, phường Tam Hòa, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

- Thủ tục nhập học: Mỗi học viên nộp 02 tấm hình 3x4 (trang phục bảo

vệ, đội mũ), 01 bản sơ yếu lý lịch (theo mẫu được Ban tổ chức cấp khi làm thủ

tục nhập học).

- Học phí: 1.100.000 đồng/01 học viên, các đơn vị cử đại diện đóng theo

đoàn.

- Đề nghị các học viên đúng 07 giờ ngày 15/5/2019 có mặt tại Hội trường

Bệnh viện đa khoa Đồng Nai để làm thủ tục và khai giảng lớp học (đính kèm

danh sách các học viên tham dự huấn luyện).

Đề nghị các đơn vị tạo điều kiện cho để các học viên tham dự lớp huấn

luyện nghiệp vụ bảo vệ đầy đủ và đảm bảo thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2019-05-09T07:55:53+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!